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Periodo: 12/2018

ESPECIFICAGAO DESPESA
PARCIAL
RECURSOS
Remuneracéo de Depésitos Bancarios - Principal
Transferéncias de Recursos do Fundo de Manutengéo e Desenvolvimento da Educacéo Béasica e de Valorizagéo dos Profissionais
TOTAL
12 Educacéo
12.122 Administracéo Geral
12.122.0005 Administragdo do Ensino Municipal 0,00
12.122.0010 Desenvolvimento do Esporte e Lazer 0,00
12.361 Ensino Fundamental
12.361.0006 Manutenc&o e Revitalizagéo do Ensino Fundamental 11.721.317,19
12.365 Educagao Infantil
12.365.0007 Manutencéo e Revitalizagédo da Educacéo Infantil 554.982,65
12.366 Educagéo de Jovens e Adultos
12.366.0008 Ensino Supletivo e Educagéo de Jovens e Adultos 0,00
12.367 Educagéo Especial
12.367.0007 Manutencéo e Revitalizacado da Educacéo Infantil 0,00
TOTAL
GASTOS COM PESSOAL
RECEITA TOTAL DO FUNDO
VALOR LEGAL MINIMO A SER APLICADO NO ENSINO FUNDAMENTAL 60,00%
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO 113,69%

TOTAL

9.676,28
9.277.782,23
9.287.458,51

0,00

11.721.317,19
554.982,65
0,00

0,00
12.276.299,84
9.287.458,51

5.572.475,11
10.559.081,02
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